
„Iš tiesų, Allahas įsakė gerumą visuose dalykuose

Šaddad Ibn Aus (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė: Yra du dalykai, kuriuos
mintinai išmokau iš Pasiuntinio (ramybė ir Allaho palaima jam) ir jie yra: „Iš tiesų, Allahas
įsakė gerumą visuose dalykuose. Taigi, kai žudote, gerai žudykite, o kai skerdžiate, gerai
skerskite. Tegul vienas iš jūsų pagalanda savo ašmenis ir saugo gyvūną, kurį jis skerdžia,

nuo kančių.“
[Sachych] [Perdavė Muslim]

Pranašas (ramybė ir Allaho palaima jam) pranešė, kad Visagalis Allahas paskyrė mums ichsan
(gerumą/puikumą) visuose reikaluose. Tai yra nuolatinis dėmesingumas Allahui, Jį garbinant,
darant gera ir susilaikant nuo žalos kitoms būtybėms. Vienas iš to aspektų yra ichsan žudant
ir skerdžiant. Ichsan žudant, siekiant teisinio atpildo, yra pasirinkti lengviausią būdą, kuris
sukelia mažiausiai kančių žudomajam ir greičiausiai atima gyvybę. Ichsan skerdžiant gyvulius
yra  parodyti  gerumą  gyvūno  atžvilgiu,  gerai  pagaląsti  ašmenis  kai  gyvūnas  nežiūri,  ir
neskersti gyvūno, kai kiti gyvūnai žiūri.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4319

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/4319
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

